陕西省国际信托股份有限公司 第十届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

陕西省国际信托股份有限公司(以下简称"公司")董事会于 2023 年 12 月 18 日以电子邮件方式发出召开第十届董事会第十一次会议的通知,并于 2023 年 12月22日(星期五)上午9:00在公司会议室以现场表决方式如期召开。本次会 议应出席董事9名,实际出席会议董事9名,全体董事均亲自出席了会议;公司 全体监事、部分高级管理人员等列席了会议。本次会议的召开符合《公司法》等 有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

本次会议由公司董事长姚卫东主持,经与会董事认真审议和表决,会议通过 了如下议案并形成决议。

二、董事会会议审议情况

1.审议通过了《关于 2024 年度使用自有资金投资信托计划的议案》。

为了持续有力支持公司信托业务转型创新,满足信托项目短期的流动性需求, 同时优化固有业务投融资结构,实现固有资产合理配置,结合公司信托项目的发 行情况,2024年度,公司使用自有资金投资信托计划的投资余额在授权期内任 何时点不超过70亿元。

表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票

表决结果: 通过

2.审议通过了《关于 2024 年度使用中国信托业保障基金有限责任公司资金的议案》。

表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票

表决结果: 通过

3.审议通过了《关于 2024 年度使用自有资金开展股权投资业务的议案》。

为积极支持国家战略性新兴产业,提升公司服务实体经济质效,多元化、灵活地运作固有资产,提高固有资产的运作质量,结合公司近几年私人股权投资实践等情况,2024年度公司使用自有资金在授权期内新增非金融股权投资 8 亿元。

表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票

表决结果: 通过

4.审议通过了《关于 2024 年度证券投资计划的议案》。

该议案全文详细披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),具体内容详见《关于 2024 年度证券投资计划的公告》(2023-72)。公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见,具体内容详见同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)《独立董事关于第十届董事会第十一次会议相关事项的独立意见》。

表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票

表决结果: 通过

5.审议通过了《关于制定<外包服务风险管理办法>的议案》。

为规范和强化公司外包服务管理,防范外包服务风险,按照监管要求,特制定本办法。

表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票

表决结果: 通过

6.审议通过了《关于制定<固有债权类金融资产风险分类管理办法>的议案》:

为进一步规范公司表内承担信用风险的金融资产风险分类工作,准确评估信用风险,真实反映资产质量,按照监管要求,特制定本办法。

表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票

表决结果:通过

7.审议通过了《关于修订<消费者权益保护工作管理办法>的议案》。

为进一步完善公司消费者权益保护工作机制,提升公司消保工作质效,特修订完善本办法。

表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票

表决结果: 通过

本次会议听取了《关于反馈公司 2022 年度监管评级结果的报告》。

三、备查文件

- 1.经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议;
- 2.董事会专门委员会审议、独立董事过半数同意的证明文件;
- 3.深交所要求的其他文件。

特此公告。

陕西省国际信托股份有限公司

董 事 会

2023年12月22日